Pouso Alegre,   17  de Novembro  de 2017.

Ofício Nº    513/ 2017

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, proposições analisadas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 17 de novembro de 2017, sendo:

REQUERIMENTOS

Requerimento Nº 127/2017       Requer informações ao Poder Executivo sobre os projetos assinados pela Empresa CONE PP Consultoria com a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre no período de maio de 2016 a maio de 2017.

Requerimento Nº 128/2017       Requer informações acerca dos valores gastos com a limpeza das galerias pluviais do bairro Primavera, bem como acerca dos estudos que embasaram a execução de tal medida.

 				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	Fátima Belani

	Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Tadeu Simões
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG